

# **NKN Solar ApS**

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 36 26 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

---

**Niels Konge Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKN Solar ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 36 26 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Konge Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	NKN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.791</b>	<b>-15.353</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	849.365	823.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	242.775	310.523
Andre finansielle indtægter	0	23.680
1 Øvrige finansielle omkostninger	-240.133	-186.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>831.216</b>	<b>955.758</b>
Skat af årets resultat	4.004	-29.040
<b>Årets resultat</b>	<b>835.220</b>	<b>926.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	851.402	840.087
Overføres til overført resultat	0	86.631
Disponeret fra overført resultat	-16.182	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>835.220</b>	<b>926.718</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.748.007</u>	<u>5.896.605</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.748.007</u>	<u>5.896.605</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.748.007</u></b>	<b><u>5.896.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.146.058	9.285.078
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.004</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.150.062</u>	<u>9.285.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.193</u>	<u>14.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.162.255</u></b>	<b><u>9.299.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.910.262</u></b>	<b><u>15.195.683</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.586.329	5.734.927
5	Overført resultat	-10.561	3.584
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.700.768</u></b>	<b><u>5.863.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.303	18.054
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.194.191	9.285.078
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.209.494</u>	<u>9.332.172</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.209.494</u></b>	<b><u>9.332.172</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.910.262</u></b>	<b><u>15.195.683</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.836	186.795
Andre finansielle omkostninger	<u>2.297</u>	<u>0</u>
	<b><u>240.133</u></b>	<b><u>186.795</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>161.678</u>	<u>161.678</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>161.678</u></b>	<b><u>161.678</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	5.734.927	4.894.841
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>851.402</u>	<u>840.086</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>6.586.329</u></b>	<b><u>5.734.927</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>6.748.007</u></b>	<b><u>5.896.605</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.734.927	4.894.840
Resultatandel	<u>851.402</u>	<u>840.087</u>
	<b><u>6.586.329</u></b>	<b><u>5.734.927</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.584	-99.430
Årets overførte overskud eller underskud	-16.182	86.631
Valutakursreguleringer	<u>2.037</u>	<u>16.383</u>
	<b><u>-10.561</u></b>	<b><u>3.584</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
